

新潟市西蒲区巻甲 4180 番地 1

Tel 0256-72-7111

令和5年9月27日

グローカルマーケティング株式会社との 事業者支援に係る業務提携締結のお知らせ

巻信用組合(本店:新潟県新潟市西蒲区、理事長:小杉 正人)とグローカルマーケティング株式会社(本社:新潟県長岡市、代表取締役:今井 進太郎)は、この度、下記の通り、事業者支援に係る業務提携を締結しましたので、お知らせいたします。

1. 業務提携の目的

当組合は、地域金融機関として資金供給者の役割にとどまらず、長期的な取引関係を通じて蓄積された情報や地域の外部専門家等とのネットワークを活用したコンサルティング機能を発揮することが求められる中、地域密着型マーケティング支援会社であるグローカルマーケティング株式会社との業務提携により地元企業の事業拡大や経営改善に向けた取組みを支援いたします。

2. 業務提携の内容

支援項目	内容
マーケティング支援	事業計画策定、デジタルマーケティング、店舗集客、
	マーケティング戦略策定、マーケティングリサーチ、
	営業力強化、プレスリリース、メディア活用 等
人財採用・育成支援	人事評価制度策定、人財育成、人財採用、組織活性化 等
補助金申請支援	事業再構築補助金、ものづくり補助金、
	小規模事業者持続化補助金 等

3. 運用開始日

令和5年9月20日(水)

以上

(本件に関する照会先) 巻信用組合 業務推進部 TEL:0256-72-7111

担当:佐藤